

# KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH POBOČKA V TÁBOŘE

Tř. kpt. Jaroše 1851, 390 03 Tábor

tel.: 381 205 411, fax.: 381 205 430, e-mail: podatelna.pobočka@ksoud.cbu.justice.cz,

IČO: 00215686, ID datové schránky: 832abay

**NAŠE ZNAČKA:** Si 4/2025

**VYŘIZUJE:** Hana Musialová, DiS.

**DNE:** 23. 1. 2025

██████████  
██████████  
████████████████████

- e-mailem -

Vážený pane ██████████,

Krajský soud v Českých Budějovicích – pobočka v Táboře, jako povinný subjekt, obdržel 20. ledna 2025 prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí informací:

*„Ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací:*

- 1. sdělení počtu konkursních řízení aktuálně vedených a dosud pravomocně neukončených před shora nadepsaných soudem podle zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání,*
- 2. sdělení data zahájení nejstaršího, dosud pravomocně neukončeného, konkursního řízení vedeného podle zákona č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání před shora nadepsaným soudem a spisové značky tohoto konkursního řízení.*

K Vaší žádosti Vám sděluji, že zdejší pobočka nevyřizuje insolvenční agendu, otázky uvedené v příloze Vaší žádosti tak není možné zodpovědět, neboť žádné rozhodnutí odpovídající Vaší žádosti tak zdejší pobočka neneviduje.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

**Hana Musialová, DiS.**

vyšší soudní úřednice

osoba pověřená vyřizováním žádostí

dle zák. č. 106/1999 Sb.